44 Cable dúplex  2x12 10 $ 4.100 $ 4.100 $ 41.000 

45 Malla reja  4 $ 6.500 $ 6.500 $ 26.000 

46 Lona  36 $ 1.260 $ 1.260 $ 45.360 

47 Sifón acordeón  2 $ 14.490 $ 14.490 $ 28.980 

48 Sillas de Escritorio para Oficina Ergonómica  1 $ 399.000 $ 420.000 $ 409.500 

$ 19.955.246 

VALOR PROMEDIO TOTAL:  : DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($19.955.246,oo) 

LUZ STELLA HENAO CARDONA 
Rector- Ordenador del Gasto - Ejecutor